

Objednávka - číslo: 31928/2024

Vystavená podle §1746 a § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Objednatel Nemocnice Pelhřimov Příspěvková organizace Slovanského bratrství 710 393 01 Pelhřimov IČ: 00511951 DIČ: CZ00511951 Č.ú: 174-401202834/0600 Pr 466 vedená u krajského soudu v Českých Budějovicích	Dodavatel MIELE, spol. s r.o. Holandská 879/4, Štýřice, 63900 Brno IČ: 18829503 DIČ: CZ18829503
Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu uvedenou v záhlaví. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.	
Objednávám u Vás dodání sít do myček: E 142 DIN síto - 5 ks E 468 Nástavec pro optimální uložení různých pomůcek - 3 ks Částečné plnění dle zaslané cenové nabídky č. 3060.0. Děkuji	
Cena bez DPH: 54 600,- Kč	Cena s DPH: 66 066,- Kč
Podpisem dodavatele se považuje objednávka za akceptovanou.	
Objednatel: Datum: Razítko a podpis:	Dodavatel: Datum: Razítko a podpis:



MIELE, spol. s r.o.
Holandská 4, CZ - 639 00 Brno
Společnost je zapsána v OR vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790

Nemocnice Pelhřimov, p.o.
Slovanského bratrství 710
393 38 Pelhřimov

Vyřizuje Jan Bártů Místo / datum 26.08.2024

PRODEJNÍ NABÍDKA 3060.0 Platnost nabídky do 31.12.2024

Počet Zboží	Označení	Cena/ks	Cena
5 ks 15	E 142 DIN síto	5 700,00 Kč	85 500,00 Kč
3	E 468 nástavec pro optimální uložení různých pomůcek	8 700,00 Kč	26 100,00 Kč
3	E 907/1 Sítová miska pro uložení drobného instrumentária	13 000,00 Kč	39 000,00 Kč
1	E 337/1 Nástavec pro optimální uložení instrumentária nastojato	17 800,00 Kč	17 800,00 Kč
Celkem za zboží			168 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH			168 400,00 Kč
DPH 21%			35 364,00 Kč
Cena celkem vč. DPH			203 764,00 Kč

Dodací lhůta : cca 8 týdnů od obdržení písemné objednávky.

Uvedené ceny jsou kalkulovány včetně dopravy ke konečnému zákazníkovi na území ČR (povinností dopravce je pouze složení zboží z auta, příjemce si sám zajistí přesun zboží až na místo), instalace a připojení na přívody a odpady (připravené kupujícím dle instalačních plánů firmy Miele), uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, pokud tyto proběhnou v den instalace přístroje.

Dodatečný instalační materiál nebo opakovaný výjezd technika z důvodu nepřipravenosti instalace, nemožnosti odzkoušení a předání přístroje z důvodu nefunkčnosti medií nebo neprovedení zaškolení obsluhy na přání zákazníka budou fakturovány kupujícím na základě skutečně vzniklých nákladů servisním oddělením firmy Miele, stejně jako veškeré doporučené mycí a dezinfekční prostředky nezbytné k uvedení přístroje do provozu.

Servisní služby na území ČR, záruční i pozáruční, provádí firma Miele, spol. s r.o., Holandská 4, 639 00 Brno.

Záruční doba je 24 měsíců od uvedení zařízení do provozu, pokud uvedení do provozu proběhne do 6 měsíců od dodání zboží kupujícím.

Platba: platba celkové částky do 30 dnů od dodání zboží

Zboží zůstává až do úplného zaplacení majetkem Miele, spol. s r.o.

Storno lze akceptovat pouze do 14 dnů po předložení objednávky. V případě pozdějšího stornování zakázky Vám budeme účtovat poplatek ve výši 30 % z celkové ceny. 4 týdny před dodacím termínem není již storno možné.

Zůstáváme s pozdravem a těšíme se na další spolupráci.

Miele, spol.s r.o.